
__________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

__________________________________________________ 
(asmens kodas) 

__________________________________________________ 
(adresas) 

__________________________________________________ 
(telefono numeris) 

__________________________________________________ 
       ( el.paštas) 

 
Mykolo Romerio universiteto 

Rektoriui 
 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į  MYKOLO  ROMERIO  UNIVERSITETĄ 
 

2022 -      -           

 

Prašau priimti į MRU bakalauro studijas institucinio priėmimo metu. Pageidavimus išdėstau taip:  
 

Eil.Nr. 
Studijų programos pavadinimas Studijų 

forma 

Finansavimo 

pobūdis 

1.   VNF 

Studijų forma: I − ištęstinės studijos, NL- nuolatinės. 

Finansavimo pobūdis: VNF - valstybės nefinansuojamos. 

 
 

Užsienio kalba studijų metu:          anglų k.,      prancūzų k.,      vokiečių k.  
(pažymėti) 

Pridedu: 

o brandos atestato ir jo priedo arba kitų vidurinį išsilavinimą liudijančių dokumentų kopijas (turintiems tik 

vidurinį išsilavinimą); 

o aukštąjį išsilavinimą liudijančių dokumentų kopijas (diplomo ir priedėlio / priedo); 

o paso paskutinio puslapio kopiją arba asmens tapatybės kortelės kopiją; 

o Studijų kokybės vertinimo centro pažymos kopiją dėl dalykų atitikmenų nustatymo ir pažymių pervedimo 

(jeigu vidurinis išsilavinimas įgytas ne Lietuvoje). 

o jei išlaikytas tarptautinis užsienio kalbos egzaminas, užsienio kalbos ne mažesnio nei B2 lygį įrodančio 

sertifikato dokumento koopija. 

o _____________________________________________________________________________________ 
kitų dokumentų kopijos, įrašyti 

 

 

Garantuoju, kad pateikti duomenys yra teisingi. 

Esu susipažinęs su priėmimo taisyklėmis, sutinku dėl mano asmens duomenų tvarkymo, numatyto priėmimo 

studijuoti procedūrose. 

Sutinku, gavus kvietimą studijuoti, įforminti priėmimą, pasirašant studijų sutartį nekvalifikuotu elektroniniu 

parašu.  

 
 

____________     ____________________________________ 
 (parašas)       (vardas, pavardė) 


